

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE N. <u>05</u> DEL <u>03 SET. 2015</u>

Oggetto: Obiettivi Direttore anno 2015.		

Ente Parco delle Madonie

Corso Paolo Agliata, 16-90027 Petralia Sottana (PA) • Telefono: $0921\ 684011-Fax$: $0921\ 680478$ • <u>www.parcodellemadonie.it</u> - <u>parcodellemadonie@pec.it</u> C.F. 95002760825









IL PRESIDENTE

VISTI:

- D.P. Reg. n. 362/Serv 1°/S.G. del 26/07/2012 Nomina Presidente dell'Ente Parco delle Madonie;
- D.P. Reg. n. 76/Serv. 1°/S.G. del 2/04/2014 Ente Parco delle Madonie. Revoca dalla carica di Presidente;
- Ordinanza n. 00393/2014 REG. PROV. CAU. del Consiglio di Giustizia Amministrativa per la Regione Siciliana;
- Ordinanza n. 00316/2015 REG.PROV.CAU. n. 00451/2015 REG. RIC;

Visto il D.A. n.1489 del 9 Novembre 1989, istitutivo dell'Ente Parco delle Madonie;

Viste le LL.RR. N. 98/1981, N.14/1988 e N. 71/1995;

Visto lo Statuto Regolamento dell'Ente;

Visto il Regolamento di organizzazione ex art.1 comma 3 della L.R. n.10/2000 approvato con D.A.Territorio ed Ambiente n.102/GAB del 12/04/2005;

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la legge regionale 15/05/2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale 24 dicembre 2008, n. 19;

Visti i criteri di valutazione della dirigenza regionale adottati in data 29 ottobre 2007 e decorrenti dall'1 gennaio 2008 ed attualmente in vigore;

Vista deliberazione del Comitato Esecutivo dell'Ente n. 55 dell'11 ottobre 2008 con la quale sono stati approvati i criteri di valutazione della dirigenza indicando le modalità del processo di valutazione;

Visto il contratto dirigenziale sottoscritto in data 26/11/2012, giusta determinazione del Presidente n. 17 del 26/11/2012, con decorrenza dal 10/11/2012 fino al 09/11/2015 con il quale è stato conferito l'incarico di direttore al dr. Salvatore Carollo;

Ritenuto necessario fissare gli obiettivi strategici e operativi dell'Ente da assegnare al Direttore per l'anno 2015;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

Di assegnare al Direttore gli obiettivi strategici e operativi dell'Ente per l'anno 2015 secondo le schede "A" e "B' (Performance operativa e Comportamento organizzativo - Scheda di dettaglio delle azioni) che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il redattore

Coll. Maurizio Ortoleva

Il coord del Gabinetto di Presidenza

f.d. Rita Militi

II PRESIDENTE

dott. Angelo Pizzuto

RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblica www.parcodellemadonie.it il Avverso la stessa sono/non sono s	
Petralia Sottana, li	
Il Responsabile	Il Direttore (dott. Salvatore Carollo)